烟台职业学院

2024 年 10（至）12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向

公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将烟台职业学院 2024

年 10（至）12月采购意向公开如下：

序

号

采购

项目

名称

采购需求概况
预算金额

（万元）

拟面向

中小企

业预留

预计釆购

时间（填

写到月）

备注

1

烟台

职业

学院

物业

服务

项目

采购

（预

采

购）

（1）采购标的名称：烟台职业学院物业服务

项目采购（预采购）；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

此项目包括烟台职业学院所有校区校园保洁

（含清除积雪）、垃圾清运、绿化养护、雨水

井清理，中区及南区学生公寓（含留学生公

寓）和体育馆管理、中区及南区公用设施设备

维护、中区及南区楼顶垃圾和积雪清除，北区

安保服务。通过本项目实施，进一步整合物业

服务项目与流程，节约成本与开支，提高学校

物业服务能力与水平，推动学校各项事业高质

量发展；

（3）采购标的数量：1宗；

（4）采购标的要求：质量、服务、安全、时

限满足采购人及项目需要。

649.8605 是
2024 年 12

月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况

以相关采购公告和采购文件为准。

烟台职业学院

2024年 10月 18日